Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 98 Centro Anapu - PA CEP. 68.365.000

Portaria N° 010/2018 SEMAD-PMA

O Prefeito municipal de Anapu, usando das atribuições

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Resolve:

Art. 1° Fica nomeado para o cargo de COORDENADOR DE

VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA, DAS 7, lotado na Secretaria

Municipal de Viação e Obras, o Sr. ANTONIO FRANCISCO DE

SOUZA, portador do RG: 1526888 PC-PA e inscrito no CPF/MF

sob o n° 395.781.782-04.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3° Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, Estado do Pará,

em 02 de janeiro de 2017.

Aelton Fonseca Silva

 Prefeito Municipal

Osvaldilon Luiz dos Santos

Decreto 001/2017

Secretário Municipal de Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos Oficiais do Poder Executivo na data supra.

¨Dispõe sobre a Nomeação do Sr. ANTONIO
FRANCISCO DE SOUZA, no cargo de DAS -
07– COORDENADOR DE VIAÇÃO E
INFRAESTRUTURA, Lotado na Secretaria
Municipal de Viação e Obras.